
E X T R A O R D I N A R Y S I Z E S

C A L A C A T T A
C R E M A  M A R F I L



R I V E S T I M E N T O / W A L L  T I L E :  M A R M I  CALACATTA SLAB A - B 3 2 0 x 1 6 0 -126”x63” LAP. RET. 
M A R M I  CALACATTA 3 2 0 x 1 6 0 -126”x63” LAP. RET.   
P A V I M E N T O / F L O O R :  C O N T E M P O R A N E I  S K Y L I N E  A N T R A C I T E  3 2 0 x 1 6 0 - 1 2 6 ” x 6 3 ”  N A T .  R E T .
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P A V I M E N T O / F L O O R :  M A R M I  CREMA MARFIL 1 2 0 x 1 2 0 - 48”x48” LAP. RET.
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CREMA MARFIL

CALACATTA
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Calacatta

 Nat. Ret. 083006 
M173

083026 
M161 - 083016 

M153
083036 

M141
083046 

M141 - 083056 
M125 - 083066 

M109
083086 

M089 -

 Lap. Ret. 083005 
M197

083025 
M187 - 083015 

M175
083035 

M169
083045 

M169 - 083055 
M139 - 083065 

M125
083085 

M113 -

	Nat. - - - - - - - - - - - 083902 
M221

	Lap. Nat. - - - - - - - - - - - 083901 
M247

Slab A  Lap. Ret. 083093 
M197 - - 083112 

M175 - - - - - - - -

Slab B  Lap. Ret. 083094 
M197 - - 083113 

M175 - - - - - - - -

Crema
Marfil

 Nat. Ret. 083010 
M173

083030 
M161 - 083020 

M153
083040 

M141
083050 

M141 - 083060 
M125 - 083070 

M109
083088◆ 

M089  Nat.*

 Lap. Ret. 083009 
M197

083029 
M187 - 083019 

M175
083039 

M169
083049 

M169
083557 

M175
083059 

M139 - 083069 
M125

083087◆ 
M113  Lap. Nat.*

MARMI
CALACATTA. CREMA MARFIL. 
LASTRE IN GRES PORCELLANATO PRESSATE A SECCO 
Dry-pressed porcelain stoneware slabs. Dalles en grès cérame pressées à sec. Trockengepresste Platten aus Feinsteinzeug. 
Planchas en gres porcelánico prensadas en seco. Керамогранитные плиты сухого прессования. 干压陶瓷砖

Spessore.  Thickness. Epaisseur. Stärke. Espesor. Толщина. 厚度    6mm - 10mm - 12mm - 12mm*

UNI EN 14411-ISO 13006 appendice G gruppo BIa - UGL

Grande varietà nelle grafiche per un pavimento o rivestimento sempre vario a effetto “naturale” - The collection is available in a wide variety of graphics for varied floor or wall solutions with a “natural” effect.
Grande variété des graphiques pour un carrelage de sol ou un revêtement mural toujours différent et un effet “naturel”. - Große Vielfalt der Graphiken für einen ständig unterschiedlichen Boden- oder Wandbelag mit 
“natürlichem” Effekt. - Gran variedad en las gráficas para un pavimento o revestimiento siempre diferente de efecto “natural”. - Предлагается большое разнообразие рисунков для укладки всегда 
меняющегося пола или облицовки с натуральным эффектом. - 多样的图案让地板和涂层具有不同的“天然”色彩.

CALACATTA

Available with minimum order of 1,200 m2.
Quantité minimale par commande 1200 m2.

Erhältlich bei einer Mindestbestellmenge von 1.200 m2.
Disponible bajo pedido mínimo de 1.200 m². 

При минимальном заказе от 1200 м2.
最少订购1,200平方米

Disponibile con ordine 
minimo di 1.200 m2

*

CREMA MARFIL

320x160
126”x63” 
6 mm

1/4”

■ Nat. Ret.
 Lap. Ret.

320x160
126”x63” 
6 mm

1/4”

■ Nat. Ret.
 Lap. Ret.

324x163
127”x64” 
12 mm

1/2”

324x163
127”x64” 
12 mm

1/2”

■ Nat. ■ Nat. 
● Lap. Nat. ● Lap. Nat. 

*

	Lappato e rettificato. Lappato and rectified. Lappato et rectifié. Lappato und kalibriert. Lappato y rectificado. Лаппатированный ректифицированный. 亚光和抛光.

	 Naturale e rettificato. Natural and rectified. Naturel et rectifié. Natur Oberfläche und kalibriert. Natural y rectificado. Натуральный ректифицированный. 天然和抛光.

	 Lappato con bordi naturali. Lappato with non rectified edges. Lappato à bords naturels. Lappato mit natürlichen Kanten. Pulido con los bordes natural. Лаппатированная поверхность с матовой кромкой. 抛光带天然磨边.

	 Naturale. Natural. Naturel. Natur natur. Natural. Натуральный.  天然. 

*

Il formato 324x163 in 12 mm è prodotto senza stuoia. La stuoia potrà essere aggiunta solo su specifica richiesta. Lo spessore delle lastre stuoiate è di 12,7 mm. 
The 324x163 size 12 mm thickness is produced without the fiber glass mesh. The fiber glass mesh will be supplied only on demand. The thickness of the mesh-mounted is 12,7 mm

Disponibile con ordine minimo di 1.200 m2. Available with minimum order of 1,200 m2. Quantité minimale par commande 1200 m2. Erhältlich bei einer Mindestbestellmenge von 1.200 m2 

Disponible bajo pedido mínimo de 1.200 m². При минимальном заказе от 1200 м2. 最少订购1,200平方米

ANSI A
137.1: 2012
WET DYNAMIC
COEFFICIENT 
OF FRICTION

DCOF ≥ 0,42

ModerateV2V2

SOLO SUPERFICIE
NATURALE

Only natural surface

Disponibile con ordine minimo di 2.000 m2. Available with minimum order of 2,000 m2. Quantité minimale par commande 2000 m2. Erhältlich bei einer Mindestbestellmenge von 2.000 m2 

Disponible bajo pedido mínimo de 2.000 m². При минимальном заказе от 2000 м2. 最少订购1,200平方米
◆
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Follow us
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La Fabbrica S.p.A. 
Via Emilia Ponente, 925

48014 Castel Bolognese (RA) Italy 
Tel. +39 0546 - 659911
Fax +39 0546 - 656223 

www.avaceramica.it 
www.lafabbrica.it
info@lafabbrica.it

A company part of


